
UCHWAŁA NR XLI/355/18
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Suwałki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r.  poz. 130) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, 
poz. 130, poz. 138), na wniosek Wójta Gminy Suwałki, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Suwałki na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.

§ 4. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Suwałki wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Suwałkach w terminie 5 dni od 
daty jej podania do publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/192/12 Rady Gminy Suwałki z dnia 23 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Suwałki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3194; z 2015 r. 
poz. 1091).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Marek Jeromin

Id: A14E0313-3801-4418-A644-A4B770C9E67F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/355/18

Rady Gminy Suwałki

z dnia 27 marca 2018 r.

Podział  Gminy Suwałki
na stałe obwody głosowania

 Numer 
 obwodu 

 głosowania  Granice obwodu  Siedziba obwodowej 
 komisji wyborczej

1 Krzywe

Gminny Ośrodek 
Kultury w Krzywem, 
Krzywe 91 16-402 
Suwałki

2 Bobrowisko, Lipniak, Nowa Wieś, Wiatrołuża Pierwsza

Szkoła Podstawowa 
im. Papieża Jana 
Pawła II w Nowej 
Wsi, Nowa Wieś 40A
16-402 Suwałki

3 Gawrych Ruda, Płociczno-Osiedle, Płociczno-Tartak, Słupie, 
Sobolewo

Szkoła Podstawowa 
im. Lotników 
Polskich, 
w Płocicznie-Tartak
Płociczno-Tartak 16
16-402 Suwałki

4 Dubowo Drugie, Dubowo Pierwsze, Poddubówek, Zielone Drugie, 
Zielone Królewskie

Szkoła Podstawowa 
w Poddubówku,
Poddubówek 17
16-402 Suwałki

5 Bród Mały, Bród Nowy, Bród Stary, Osowa, Potasznia

Centrum Kształcenia 
na Odległość 
w Potaszni, Potasznia 
21 B 16-402 Suwałki

6
Białe, Korkliny, Kropiwne Nowe, Kropiwne Stare, Kuków, 
Niemcowizna, Przebród, Trzciane, Wasilczyki, Wychodne, 
Zielone Kamedulskie, Żyliny

Szkoła Podstawowa 
im. 2 Pułku Ułanów 
Grochowskich 
w Przebrodzie,
Przebród 15
16-402 Suwałki

7
Biała Woda, Czarnakowizna, Gielniewo, Huta, Korobiec, , 
Kuków-Folwark, Mała Huta, Okuniowiec, Osinki,  Taciewo, 
Turówka Nowa, Turówka Stara

Urząd Gminy Suwałki,
ul. Świerkowa 45
16-400 Suwałki

8
Burdeniszki, Cimochowizna, Czerwony Folwark, Leszczewek, 
Leszczewo, Magdalenowo, Piertanie, Stary Folwark, Tartak, 
Wigry

Szkoła Podstawowa 
im. Marii 
Konopnickiej 
w Starym Folwarku,
Stary Folwark 49
16-402 Suwałki

Id: A14E0313-3801-4418-A644-A4B770C9E67F. Podpisany Strona 1




